
cnn 26609

I.D.: 99314282

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.312,77 RON - 2.312,77 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON BANDA AVERTIZARE ROSU/ALB 100X75MM 2. Buc 14.2857 28.5714 STIHL FIR NYLON 2.7ML ROSU 276. ML 0.5882 162.3529 COT MIXT DN 32x1 FI 2. Buc 5.8824 11.7647 DOP DN 32 1. Buc 5.0420 5.0420 TEAVA R 100x100x4 6m 6. Buc 344.5378 2,067.2269 NEGRESE LEMN 3.5x45 500. Buc 0.0756 37.8151 2,312.7730
